
VII. VETERÁNSKÉ ROJENÍ na ZÁMKU LOBEČ 
& 

sraz klasických anglických vozů 
 
 
PROGRAM SRAZU 
 
13. 6. 2008 PÁTEK 
- ve večerních hodinách je možný příjezd prvních účastníků a hostů do areálu zámku Lobeč (nutná předchozí 
rezervace eventuelního ubytování a nebo večeře) 
 
14. 6. 2008 SOBOTA 
8.00 – 10.30 hod. - příjezd a prezentace účastníků srazu (příjezd a prezentace bez předchozí dohody a 

zaslané přihlášky pouze se souhlasem pořadatele!!) 
9.00 – 12.00 hod. - ve dvoře zámku výstava všech přihlášených automobilů a motocyklů a zahájení 

doprovodného programu 
- výstava úžasných modelů soutěžních aut pana Hobzíka 
- soutěže pro děti (kreslení, ! velké překvapení pro malé kluky a holky!)  
- soutěž o „nejstylovější piknik“ a o „dobový oblek“   
(nebojte se vytáhnout své piknikové koše, deky a klobouky!!) 

9.00 – 12.00 hod. - jako tradiční nedílná součást našeho srazu vystoupí kapela  
 „Jazz Kvintet Turnov“ se svými sólisty 
12.00 hod. - rozprava a několik slov k organizaci srazu 
od 12.00 hod. - start orientační jízdy s jízdou pravidelnosti 

„KOKOŘÍNSKO A TAJEMNÉ OKOLÍ LOBČE“ 
 (trasa bude vedena v koordinaci s akcí „Na prázdniny s párou“ – kde bude přehlídka 

parních strojů, lokomotiv, přeletu historických letadel, atd.; vozidla budou startovat 
jednotlivě v intervalech cca 20 sec.)  

14.30 – 17.00 hod. - pokračování doprovodného a hudebního programu (opět  Jazz Kvintet Turnov) 
16.00 hod. - dojezd posledních účastníků orientační jízdy zpět do Lobče 
17.00 hod. - vyhlášení výsledků diváckých anket, orientační jízdy a vyhlášení klubové ceny Czech 

Classic Cars Clubu, v rámci srazu „ANGLICKÝCH KLASICKÝCH VOZŮ“, který je 
nedílnou součástí VETERÁNSKÉHO ROJENÍ v Lobči. 

17.30 – 20.00 hod. - možnost posezení v sále zámku Lobeč, promítání filmů s automobilovou tématikou, na 
plné obrátky bude fungovat venkovní BAR s výběrem mnoha koktejlů. 

19.00 – 23.00 hod. - večerní koncert „REVIVAL“ kapely, která naváže na pohodový průběh srazu příznivců 
historie na kolech a jejich přátel. 

23.00 - ?? hod. - pokračování setkání v prostorách zámku a dvora Lobeč 
 
 
15. 6. 2008 NEDĚLE      
8.00 – 9.30 hod - příjezd a prezentace účastníků JÍZDY DO VRCHU na uzavřené trati  

(délka cca 2,7 km, určeno pro vozidla od r. v. 1946, jízda se jede jako soutěž pravidelnosti 
historických vozidel) 
Příjezd a prezentace bez předchozí dohody a zaslané přihlášky pouze se souhlasem 
pořadatele!! 

9.30 – 9.45 hod  - několik slov k organizaci jízdy do vrchu  
10.00 – 11.15 hod - 1. měřený trénink 
11.30 – 12.45 hod - 2. měřený trénink 
13.00 – 14.15 hod - měřené 1.kolo 
14.30 – 15.45 hod - měřené 2.kolo 
16.30 – 17.00 hod - prezentace výsledků a vyhlášení nejrychlejších vozů 
 
VÍCE PODROBNÝCH INFORMACÍ O JÍZDĚ DO VRCHU NA NAŠEM WEBU 
!! Po celou dobu srazu bude zabezpečeno rozmanité občerstvení, opékání, venkovní BAR!! 
 
Dotazy a podrobnější informace:  tel. +420 315 693 031, fax: +420 315 693 585 

mobil: +420 602 645 160, e-mail: info@veteranskerojeni.cz 
 

www.veteranskerojeni.cz 
 



• Propozice k jízdě do vrchu a orientačního závodu budou předány při registraci a budou vystaveny i na 
internetu (od 15. 4. 2008). 

• Účast všech soutěžících je na vlastní nebezpečí, orientační jízda probíhá za běžného provozu a pořadatel 
nepřebírá odpovědnost za případně vzniklé škody. 

 
Na setkání bude možné zakoupit zvýhodněné vstupenky s platností i pro návštěvu hradu HOUSKA, nebo ZÁMKU 
STRÁNOV.  


